
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

16.05.2023                                  Київ                                        № 898 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 15 грудня 2022 року № 1579 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 15 грудня 2022 року № 1579  

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

Голова Фонду                          Рустем УМЄРОВ 

 

 

 

 

 



               

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

16.05.2023  № 898 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік  

пунктами 22 та 23 такого змісту: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

22 Наказ Фонду державного 

майна України «Про 

затвердження Змін до 
Положення про конкурсний 

відбір суб’єктів оціночної 

діяльності» 
 

Приведення нормативно-правового 

акта у відповідність до вимог 

чинного законодавства, зокрема, до 
Закону України «Про публічні 

закупівлі», Закону України «Про 

санкції» та Національного стандарту 
№ 1 «Загальні засади оцінки майна і 

майнових прав», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів 

України  від 10.09.2003  № 1440 
 

Удосконалення  процедури конкурсного 

відбору суб’єктів оціночної діяльності 

комісіями, утвореними органами приватизації, 
у разі якщо органи приватизації є замовниками 

послуг з  незалежної оцінки майна або робіт з 

експертної грошової оцінки земельних ділянок  
відповідно до законодавства, економія 

бюджетних коштів 

Департаменту 

оцінки майна, 

майнових прав та 
професійної 

оціночної 

діяльності 

ІІ квартал 

23 Наказ Фонду державного 

майна України «Про 
затвердження Змін до 

Положення про видачу 

сертифікатів суб’єктів 

оціночної діяльності» 
 

Внесення змін до Положення про 

видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності, затвердженого 

наказом Фонду від 14.03.2002 № 479, 

зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 28.03.2002 за  
№ 312/6600 (із змінами), з метою 

оптимізації процедури видачі 

документів дозвільного характеру 

Можливість отримання суб’єктом 

господарювання паперової копії електронного 
сертифіката суб’єкта оціночної діяльності, 

засвідченої Фондом, що сприятиме скороченню 

строку надання адміністративної послуги 

Департаменту 

оцінки майна, 
майнових прав та 

професійної 

оціночної 

діяльності 

ІІІ квартал 

 

 

Голова Фонду                                Рустем УМЄРОВ 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ

	Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік  пунктами 22 та 23 такого змісту:

